
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

2

3

1

5

LODA Massimiliano

MULAZZI Paolo

MACCALLI Mario

REDOLFI Severino

LOTTAROLI Osvaldo

A.S.D. Team Lbfitalia

A.S.D. Team Lbfitalia

A.P.S. Tre Colli A.S.D.

Pescatori Graffignana A.S.D.

A.P.S. Tre Colli A.S.D.

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

5.550

3.420

2.560

1.820

1.430

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero Cà Vecchia
Data 11-06-2023
Società Organizzatrice Tre Colli

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder CR 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore A Zona A

Orario
14:05:42

Direttore di Gara
Prandini Lorenzo

Giudice di Gara
Godi Elisa

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

3

2

5

4

GAUTIERI Mirco

MEREU Mauro

GEROLI Giovanni batt

CARUSO Ettore antoni

BOZZI Daniele

A.S.D. Team Lbfitalia

A.S.D. Team Lbfitalia

A.P.S. Tre Colli A.S.D.

Pescatori Graffignana A.S.D.

A.P.S. Tre Colli A.S.D.

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

4.400

4.390

2.760

2.400

1.430

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero Cà Vecchia
Data 11-06-2023
Società Organizzatrice Tre Colli

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder CR 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore B Zona A

Orario
14:05:44

Direttore di Gara
Prandini Lorenzo

Giudice di Gara
Godi Elisa

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

3

1

2

4

BACIU Ionut

BRACCHI Erminio

LUCCHINI Massimo

DAVINI Giuseppe

PRANDINI Lorenzo

A.S.D. Team Lbfitalia

A.S.D. Team Lbfitalia

A.P.S. Tre Colli A.S.D.

Pescatori Graffignana A.S.D.

A.P.S. Tre Colli A.S.D.

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

6.510

4.820

3.280

1.340

1.290

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero Cà Vecchia
Data 11-06-2023
Società Organizzatrice Tre Colli

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder CR 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore C Zona A

Orario
14:05:45

Direttore di Gara
Prandini Lorenzo

Giudice di Gara
Godi Elisa

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

5

4

1

2

RIGONI Marco

BACIU Ionut

MISTAI Angelo

LODIGIANI Gianluigi

CRISTANI Roberto

A.P.S. Tre Colli A.S.D.

A.S.D. Team Lbfitalia

A.S.D. Team Lbfitalia

Pescatori Graffignana A.S.D.

A.S.D. Team Lbfitalia

(Tubertini)

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(Preston Innovations)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

7.540

6.510

4.120

3.060

0

1

2

3

4

6

T

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero Cà Vecchia
Data 11-06-2023
Società Organizzatrice Tre Colli

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder CR 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore D Zona A

Orario
14:05:46

Direttore di Gara
Prandini Lorenzo

Giudice di Gara
Godi Elisa

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

2

5

1

3

LIVRAGHI Daniele

GADDA Christian

FRIGE' Rosolino

CAPORALE Cosimo damian

CALVI Christopher

A.P.S. Tre Colli A.S.D.

A.S.D. Team Lbfitalia

A.S.D. Team Lbfitalia

A.P.S. Tre Colli A.S.D.

Pescatori Graffignana A.S.D.

(Tubertini)

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Trabucco)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

10.350

5.320

4.090

3.110

2.560

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero Cà Vecchia
Data 11-06-2023
Società Organizzatrice Tre Colli

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder CR 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore E Zona A

Orario
14:05:47

Direttore di Gara
Prandini Lorenzo

Giudice di Gara
Godi Elisa

Motivo Retrocessioni


